
/ f i K T O R 
mn EKONOMICZNEJ 

w Krakowie 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
N R R-014/22/2002 

R E K T O R A A K A D E M I I EKONOMICZNEJ W K R A K O W I E 
Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2002 R O K U 

W SPRAWIE: ZACIĄGANIA I R E A L I Z A C J I ZOBOWIĄZAŃ 
W T Y M ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH P R Z E Z U C Z E L N I Ę . 

Działając na podstawie § 30 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz § 13 
Regulaminu Organizacyjnego Akademii Ekonomicznej w Krakowie realizując funkcję 
kierowniczą i nadzorczą zarządzam co następuje: 

§1 
W ramach obowiązującego podziału kompetencji i odpowiedzialności za gospodarkę finansową 
Uczelni zobowiązuję Prorektorów oraz Dyrektora Administracyjnego do: 
1. przedkładania do akceptacji Rektora projektów dokumentów obejmujących czynności prawne 

mające skutkować powstaniem zobowiązań finansowych Uczelni w kwocie przekraczającej : 
5.000 zl /pięć tysięcy/; 

2. przedkładania do akceptacji Rektora projektów dokumentów obejmujących czynności prawne 
mające skutkować rozporządzeniem prawem lub mieniem Uczelni o wartości przekraczającej 
kwotę : 3.000 zl /trzy tysiące /; 

3. przedkładania do akceptacji Rektora projektów dokumentów obejmujących czynności prawne 
zobowiązujące Uczelnię do realizacji świadczeń niepieniężnych, 

§2 
Dokumenty, o których mowa w § 1 winny być przedkładane wraz z pisemną opinią o celowości 
merytorycznej i finansowej oraz opinią formalno-prawną. 

§3 
Czynności prawne, o których mowa w § 1 mogą być dokonane gdy uzyskają akceptację Rektora lub 
gdy Rektor nic wniesie co do nich sprzeciwu w terminie 14 dni od daty przedłożenia ich do 
akceptacji. 

§4 
1. Realizacja wszelkich świadczeń finansowych Uczelni powyżej kwoty: 2.000 zl /dwa tysiące/ 

wymaga akceptacji Rektora. 
2. Realizacja wszelkich świadczeń finansowych Uczelni powyżej kwoty: 5.000 zl /pięć tysięcy/ 

wymaga opinii Kwestora. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 


